2020 年 8 月吉日

飲 食 店 各 位

  一般社団法人熊本支援チーム

   代表理事 池田 親生

   代表理事 三城 賢士

熊本支援チーム 提携飲食店募集について 【お願い】

 2020 年 7 月に熊本県内を中心に襲った大雨による豪雨災害おいて、熊本支援チームでは、1 日も

早い復旧に向け被災地での支援活動を実施しています。新型コロナウィルス感染症の感染拡大の

懸念がある中、追い討ちをかけるように起きた今回の水害は、県外ボランティアを募集することがで

きず、復旧活動の人手不足が深刻です。

 このような中で、熊本支援チームでは、夏休み中の熊本県内学生を対象に、支援活動に参加して

もらう「有償の学生支援チーム」を立ち上げました。活動に参加した学生には、活動支援金に加え、

提携飲食店で使用できる 1,000 円分の飲食券を支給しています。

 つきましては、本活動の趣旨にご賛同いただき、熊本支援チームの飲食券が使用ができる提携店

舗を広く募集しています。ぜひ、提携店舗としてご協力頂ける場合は、別紙の申込書にてお申込み

頂けると幸いです。何卒ご検討頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

記

発行予定総数 2,100 枚（210 万円分）を発行予定

提携店舗条件 熊本市内及び人吉市内の飲食店

運用方法

◎会計時に、飲食券を精算時に受取りお願いします。

◎一度の会計で、複数枚のチケットでの精算も可能です。

◎提携店舗様には、手数料負担などは一切ございません。

 （飲食券を 100％現金と引き換えます）

◎飲食券（原本）と引き換えに、現金をお支払いします。

◎月末締めで、１か月分をまとめて、翌月末までに、振込又は

現金にてお支払いします。

◎チケット有効期限：2020 年 11 月 30 日までの利用

提携店舗一覧

ホームページで提携店舗一覧がご覧頂けます。

https://kumamoto-team.net/alliance

提携申込み方法
ご参加いただける飲食店は提携申込書をご記入の上、

9 月 25 日（金）迄に、熊本支援チーム事務局へお申込ください。

以  上

【本件についてのお問合せ】

一般社団法人熊本支援チーム （担当：平（ひら）・荒木）

〒861-2101 熊本市東区桜木 3-1-26

電話： 096-285-5765  FAX： 096-285-5765

メール： office@kumamoto-team.net

熊本支援チーム 飲食店  提携申込書

申 込 日 年     月     日 （    ）

店舗名

〒    －

ご住所

ホームページ URL

E-mail

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

お名前

携帯電話番号

責

任

者

FAX 番号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

お名前

担

当

者

携帯電話番号

★「9 月 25 日（金）迄」に、E-mail 又は FAX にて、事務局へお申込ください。

 E-mail： office@kumamoto-team.net  ／ FAX： 096-285-5721

★記入した書類を写メで撮影していただき、画像を E-mail でお送り頂いて結構です。

飲食券見本

オモテ

ウラ

見
本

見
本